SOCIETE
GENERALE

RELEVE DE COMPTE
COMPTE DE PARTICULIER - en euros

VOS CONTACTS

Votre Banque a Distance

Codes client

n° 30003 00223 00050010926 31
du 20/05/2022 au 18/06/2022
envoi n°6  Page 1/3

MLE MATHILDE MOURGUES : 26903894
M. LUC MERCURY : 38598205

sur internet : particuliers.societegenerale.fr

sur votre mobile avec I'Appli Société Générale 11 | MPASSE VERCORS

par téléphone au 3933*

(service 0,30€/min + prix appell)

AVI GNON
84000 AVI GNON

* Pour une réclamation ou la bonne exécution de vos
contrats, contacter votre agence (appel non surtaxé)

Votre agence AVIGNON ROTONDES

par messagerie dans votre Espace Client
particuliers.societegenerale.fr

par téléphone : 04 90 88 50 97

Votre conseiller en agence

MR BENJAMIN BASTET
par téléphone : 04 90 88 74 61

AMB

RELEVE DES OPERATIONS

M MERCURY L OU MVE MOURGUES M

Date

Valeur

Nature de I'opération

Débit

Crédit

SOLDE PRECEDENT AU 19/05/2022

578,17

20/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

31/05/2022

31/05/2022
31/05/2022
31/05/2022
31/05/2022
31/05/2022
31/05/2022
31/05/2022
31/05/2022
31/05/2022

20/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

31/05/2022

31/05/2022
31/05/2022
31/05/2022
31/05/2022
31/05/2022
31/05/2022
31/05/2022
31/05/2022
31/05/2022

PRELEVEMENT EUROPEEN 4908776280
POUR CPTE DE:O2 AVIGNON

ID: FR88277491671

MOTIF: PASARLO2Avignon220516

REF: PASARLO2Avignon220516

MANDAT 485139059/0000084000770/20201124

VIREMENT RECU

DE: MLLE MATHILDE MOURGUES

MOTIF: Compte commun

REF: 183062324277

PRELEVEMENT EUROPEEN 5710457622

DE: SFR FIXE ADSL-SOCIETE FRANCAISE DU
RADIOTELEPHONE - SF

ID: FR44277332801

MOTIF: SFR FIXE ADSL 1-1957ZHPUT 001694381
569

REF: 0501481909340000000001694381569
MANDAT GP202107090084386510

P FRAIS PAIEMENT HORS ZONE EURO
CARTE X6183
23/05 102,00 EUR ROYAUME-UNI

CARTE X6183 27/04 OKAIDI FRANCE
CARTE X6183 27/04 KIABI

CARTE X6183 28/04 KIABI

CARTE X6183 30/04 ALDI MARCHE 238
CARTE X6183 30/04 PICWICTOYS

CARTE X6183 30/04 BESSON CHAUSSURE
CARTE X6183 30/04 BESSON CHAUSSURE
CARTE X6183 30/04 KIABI

CARTE X6183 02/05 LW-HELLOASSO
COMMERCE ELECTRONIQUE

180,32

25,00

3,75

7,99
16,00
27,00
13,51
19,99
29,99
41,48
50,50
76,00

1.000,00

1 Depuis I'étranger : (+33) 1 76 77 3933, tarif au 01/03/2020

Pour toute insatisfaction ou désaccord, vous pouvez contacter :
1-L'agence : votre premier interlocuteur

2 - Le Service Relations Clientele : Adresse : Société Générale BDDF/SEG/SRC 75886 Paris cedex 18 Tel : 0142143169 E-mail : relations.clientele@socgen.com
3 - Le Médiateur, en dernier recours, gratuitement et en application de la Charte de la Médiation Société Générale en adressant un courrier a I'adresse suivante :

Le Médiateur auprés de Société Générale, 17 cours Valmy 92987 Paris La Défense cedex 7, ou par voie électronique sur le site internet du Médiateur :
www.mediateur.societegenerale.fr. Le Médiateur répondra dans un délai de 90 jours maximum a réception du dossier complet.

suite >>>

Société Générale
S.A. au capital de 1 046 405 540,00 Eur

552 120 222 RCS Paris
Siege Social
29, bd Haussmann 75009 Paris

RA422151



SOCIETE
GENERALE

RELEVE DE COMPTE
COMPTE DE PARTICULIER - en euros

n° 30003 00223 00050010926 31
du 20/05/2022 au 18/06/2022
envoi n°6  Page 2/3

Date Valeur Nature de I'opération Débit Crédit

31/05/2022 | 31/05/2022 | CARTE X6183 02/05 LW-HELLOASSO 90,00

COMMERCE ELECTRONIQUE
31/05/2022 | 31/05/2022 | CARTE X6183 02/05 REGIE REC CLV 364,00
31/05/2022 | 31/05/2022 | CARTE X6183 04/05 CARREFOUR CITY 6,86
31/05/2022 | 31/05/2022 | CARTE X6183 04/05 COFFEE COP S 10,50
31/05/2022 | 31/05/2022 | CARTE X6183 04/05 LES 4 VENTS 23,50
31/05/2022 | 31/05/2022 | CARTE X6183 04/05 AUCHAN LE PONTET 39,12
31/05/2022 | 31/05/2022 | CARTE X6183 05/05 AUCHAN LE PONTET 17,79
31/05/2022 | 31/05/2022 | CARTE X6183 05/05 SALAD CO 27,00
31/05/2022 | 31/05/2022 | CARTE X6183 07/05 LES 4 VENTS 6,30
31/05/2022 | 31/05/2022 | CARTE X6183 07/05 FR0135 NORMAL AVIGNON CA 19,20
31/05/2022 | 31/05/2022 | CARTE X6183 07/05 ERAM 02277 39,90
31/05/2022 | 31/05/2022 | CARTE X6183 08/05 UEP*U EXPRESS 14,42
31/05/2022 | 31/05/2022 | CARTE X6183 11/05 SMTPC 2,90
31/05/2022 | 31/05/2022 | CARTE X6183 11/05 ASF, 2 paiements du 11 a 13,00
31/05/2022 | 31/05/2022 | CARTE X6183 11/05 SC CAPPUCCINI 15,00
31/05/2022 | 31/05/2022 | CARTE X6183 11/05 TOTAL 33,90
31/05/2022 | 31/05/2022 | CARTE X6183 12/05 UEP*U EXPRESS 48,85
31/05/2022 | 31/05/2022 | CARTE X6183 13/05 COTE BOULANGE 0,99
31/05/2022 | 31/05/2022 | CARTE X6183 13/05 CULTURA 24,90
31/05/2022 | 31/05/2022 | CARTE X6183 14/05 SC GRANDE PHARM 3,74
31/05/2022 | 31/05/2022 | CARTE X6183 14/05 ROC31775MORIERES 10,70
31/05/2022 | 31/05/2022 | CARTE X6183 14/05 ASF, 2 paiements du 14 a 13,00
31/05/2022 | 31/05/2022 | CARTE X6183 14/05 AUCHAN LE PONTET 52,23
31/05/2022 | 31/05/2022 | CARTE X6183 19/05 CONSERVATOIRE 20,00

COMMERCE ELECTRONIQUE
31/05/2022 | 31/05/2022 | CARTE X6183 21/05 AUCHAN LE PONTET 7,80
31/05/2022 | 31/05/2022 | CARTE X6183 23/05 EASYJET 000K3HTQ31 102,00

102,00 EUR ROYAUME-UNI

COMMERCE ELECTRONIQUE

*** SOLDE AU 31/05/2022 + 79,04 ***

02/06/2022 | 02/06/2022 | VIR RECU 9215360711276 1.000,00

DE: M. LUC MERCURY

MOTIF: Participation Juin
07/06/2022 | 07/06/2022 | PRELEVEMENT EUROPEEN 6807129570 45,00

DE: Harpes Camac

ID: FR94ZZZ415903

MOTIF: 1061917

REF: 20220531-001-001642

MANDAT 66548
07/06/2022 | 07/06/2022 | PRELEVEMENT EUROPEEN 6807129589 290,48

POUR CPTE DE:O2 AVIGNON

ID: FR88Z22Z491671

MOTIF: 02 DEVELOPPEMENT

REF: 220602000026

MANDAT 485139059/0000084000770/20201124
08/06/2022 | 08/06/2022 | PRELEVEMENT EUROPEEN 6818187410 305,43

DE: O.G.E.C. ST J.B. DE LA SALLE

ID: FR78Z22Z142263

MOTIF: Echeance du: 05/06/2022

REF: Echeance du: 05/06/2022 2389

MANDAT 20200901R0002389M00000000048328401

suite >>>

Société Générale 552 120 222 RCS Paris
S.A. au capital de 1 046 405 540,00 Eur Siege Social

29, bd Haussmann 75009 Paris

RA422151



SOCIETE
GENERALE

RELEVE DE COMPTE
COMPTE DE PARTICULIER - en euros

n° 30003 00223 00050010926 31
du 20/05/2022 au 18/06/2022
envoi n°6  Page 3/3

Date Valeur Nature de I'opération Débit Crédit
10/06/2022 | 10/06/2022 | PRELEVEMENT EUROPEEN 7014068392 39,00
DE: EAU DU GRAND AVIGNON
ID: FR8227785869E
MOTIF: Y 689921981694 98 6891507677
REF: SDD000179623323
MANDAT 003414826
15/06/2022 | 16/06/2022 | REMISE CHEQUE 0000008 166 292,40
DE 1 CHQ 00222
TOTAUX DES MOUVEMENTS 2.179,04 2.292,40
NOUVEAU SOLDE AU 18/06/2022 + 691,53

Les écritures précédées du signe P désignent les frais sur vos opérations bancaires courantes relatives a la convention de compte de dép6t, ou leur remboursement.

p Sur la période du 20/05/2022 au 18/06/2022, le total des frais sur vos opérations courantes relevant de la convention de compte est de 3,75 euros.

) Au 31/05/2022, le montant de votre autorisation de découvert est de 500 euros au Taux Annuel Effectif Global (TAEG) de 21,10 %.

) Votre compte est éligible a la garantie du Fonds de Garantie des Dépots et de Résolution selon les textes en vigueur.

Société Générale

552 120 222 RCS Paris

S.A. au capital de 1 046 405 540,00 Eur Siege Social

29, bd Haussmann 75009 Paris

RA422151



