



#### VOS CONTACTS

n° 30003 00223 00050010926 31 du 20/05/2022 au 18/06/2022 envoi n°6 Page 1/3

#### Votre Banque à Distance

Codes client

MLE MATHILDE MOURGUES : 26903894

M. LUC MERCURY: 38598205

sur internet : particuliers.societegenerale.fr sur votre mobile avec l'Appli Société Générale

par téléphone au 3933\*

(service 0,30€/min + prix appel¹)

\* Pour une réclamation ou la bonne exécution de vos contrats, contacter votre agence (appel non surtaxé) M MERCURY L OU MME MOURGUES M 11 IMPASSE VERCORS AVIGNON

84000 AVIGNON

### **Votre agence AVIGNON ROTONDES**

par messagerie dans votre Espace Client particuliers.societegenerale.fr par téléphone : 04 90 88 50 97

Votre conseiller en agence MR BENJAMIN BASTET par téléphone : 04 90 88 74 61

AMB

## **RELEVÉ DES OPÉRATIONS**

Date	Valeur	Nature de l'opération	Débit	Crédit
		SOLDE PRÉCÉDENT AU 19/05/2022	578,17	
20/05/2022	20/05/2022	PRELEVEMENT EUROPEEN 4908776280 POUR CPTE DE:O2 AVIGNON ID: FR88ZZZ491671 MOTIF: PASARLO2Avignon220516 REF: PASARLO2Avignon220516 MANDAT 485139059/0000084000770/20201124	180,32	
30/05/2022	30/05/2022	VIREMENT RECU DE: MLLE MATHILDE MOURGUES MOTIF: Compte commun REF: 183062324277		1.000,00
30/05/2022	30/05/2022	PRELEVEMENT EUROPEEN 5710457622 DE: SFR FIXE ADSL-SOCIETE FRANCAISE DU RADIOTELEPHONE - SF ID: FR44ZZZ332801 MOTIF: SFR FIXE ADSL 1-1957ZHPUT 001694381 569 REF: 050148190934000000001694381569 MANDAT GP202107090084386510	25,00	
31/05/2022	31/05/2022	FRAIS PAIEMENT HORS ZONE EURO CARTE X6183 23/05 102,00 EUR ROYAUME-UNI	3,75	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 27/04 OKAIDI FRANCE	7,99	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 27/04 KIABI	16,00	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 28/04 KIABI	27,00	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 30/04 ALDI MARCHE 238	13,51	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 30/04 PICWICTOYS	19,99	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 30/04 BESSON CHAUSSURE	29,99	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 30/04 BESSON CHAUSSURE	41,48	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 30/04 KIABI	50,50	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 02/05 LW-HELLOASSO COMMERCE ELECTRONIQUE	76,00	

suite >>>

Pour toute insatisfaction ou désaccord, vous pouvez contacter :

<sup>1</sup> Depuis l'étranger : (+33) 1 76 77 3933, tarif au 01/03/2020

<sup>1 -</sup> L'agence : votre premier interlocuteur

<sup>2 -</sup> Le Service Relations Clientèle : Adresse : Société Générale BDDF/SEG/SRC 75886 Paris cedex 18 Tel : 0142143169 E-mail : relations.clientele@socgen.com 3 - Le Médiateur, en dernier recours, gratuitement et en application de la Charte de la Médiation Société Générale en adressant un courrier à l'adresse suivante :

<sup>3 -</sup> Le Mediateur, en dernier recours, gratuitement et en application de la Charte de la Mediation Societé Generale en adressant un courrier à l'adresse suivante Le Médiateur auprès de Société Générale, 17 cours Valmy 92987 Paris La Défense cedex 7, ou par voie électronique sur le site internet du Médiateur : www.mediateur.societegenerale.fr. Le Médiateur répondra dans un délai de 90 jours maximum à réception du dossier complet.



COMPTE DE PARTICULIER - en euros

n° 30003 00223 00050010926 31 du 20/05/2022 au 18/06/2022 envoi n°6 Page 2/3

Date	Valeur	Nature de l'opération	Débit	Crédit
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 02/05 LW-HELLOASSO COMMERCE ELECTRONIQUE	90,00	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 02/05 REGIE REC CLV	364,00	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 04/05 CARREFOUR CITY	6,86	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 04/05 COFFEE COP S	10,50	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 04/05 LES 4 VENTS	23,50	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 04/05 AUCHAN LE PONTET	39,12	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 05/05 AUCHAN LE PONTET	17,79	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 05/05 SALAD CO	27,00	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 07/05 LES 4 VENTS	6,30	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 07/05 FR0135 NORMAL AVIGNON CA	19,20	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 07/05 ERAM 02277	39,90	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 08/05 UEP*U EXPRESS	14,42	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 11/05 SMTPC	2,90	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 11/05 ASF, 2 paiements du 11 a	13,00	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 11/05 SC CAPPUCCINI	15,00	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 11/05 TOTAL	33,90	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 12/05 UEP*U EXPRESS	48,85	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 13/05 COTE BOULANGE	0,99	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 13/05 CULTURA	24,90	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 14/05 SC GRANDE PHARM	3,74	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 14/05 ROC31775MORIERES	10,70	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 14/05 ASF, 2 paiements du 14 a	13,00	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 14/05 AUCHAN LE PONTET	52,23	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 19/05 CONSERVATOIRE COMMERCE ELECTRONIQUE	20,00	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 21/05 AUCHAN LE PONTET	7,80	
31/05/2022	31/05/2022	CARTE X6183 23/05 EASYJET 000K3HTQ31 102,00 EUR ROYAUME-UNI COMMERCE ELECTRONIQUE	102,00	
		*** SOLDE AU 31/05/2022 + 79,04 ***		
02/06/2022	02/06/2022	VIR RECU 9215360711276 DE: M. LUC MERCURY MOTIF: Participation Juin		1.000,00
07/06/2022	07/06/2022	PRELEVEMENT EUROPEEN 6807129570 DE: Harpes Camac ID: FR94ZZZ415903 MOTIF: 1061917 REF: 20220531-001-001642 MANDAT 66548	45,00	
07/06/2022	07/06/2022	PRELEVEMENT EUROPEEN 6807129589 POUR CPTE DE:O2 AVIGNON ID: FR88ZZZ491671 MOTIF: 02 DEVELOPPEMENT REF: 220602000026 MANDAT 485139059/0000084000770/20201124	290,48	
08/06/2022	08/06/2022	PRELEVEMENT EUROPEEN 6818187410 DE: O.G.E.C. ST J.B. DE LA SALLE ID: FR78ZZZ142263 MOTIF: Echeance du: 05/06/2022 REF: Echeance du: 05/06/2022 2389 MANDAT 20200901R0002389M0000000048328401	305,43	

suite >>>



# **RELEVÉ DE COMPTE**

COMPTE DE PARTICULIER - en euros

n° 30003 00223 00050010926 31 du 20/05/2022 au 18/06/2022 envoi n°6 Page 3/3

Date	Valeur	Nature de l'opéra	ntion	Débit	Crédit
10/06/2022	10/06/2022	PRELEVEMENT EUROPEEN 7014068392 DE: EAU DU GRAND AVIGNON ID: FR82ZZZ85869E MOTIF: Y 689921981694 98 6891507677 REF: SDD000179623323 MANDAT 003414826		39,00	
15/06/2022	16/06/2022	REMISE CHEQUE 0000008 166 DE 1 CHQ 00222			292,40
			TOTAUX DES MOUVEMENTS	2.179,04	2.292,40

**NOUVEAU SOLDE AU 18/06/2022** 

+ 691,53

Les écritures précédées du signe 🎙 désignent les frais sur vos opérations bancaires courantes relatives à la convention de compte de dépôt, ou leur remboursement.

- Sur la période du 20/05/2022 au 18/06/2022, le total des frais sur vos opérations courantes relevant de la convention de compte est de 3,75 euros.
- Au 31/05/2022, le montant de votre autorisation de découvert est de 500 euros au Taux Annuel Effectif Global (TAEG) de 21,10 %.
- ▶ Votre compte est éligible à la garantie du Fonds de Garantie des Dépôts et de Résolution selon les textes en vigueur.